
колледж"4' Г Б П ° У С К " П я т и г о р с к и й медицинский т 

(дата, место проведения заседания) 
(номер протокола) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский колледж» 
( к р а т к о е н а и м е н о в а н и е о б р а з о в а т е л ь н о й о р г а н и з а ц и и ) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 01 10 ?0?д 9 , т а п 3 
аккредитации специалиста по специальности Сестринское дело " " 

Председательствовал: Г. С. Швайко 

(И.О. Фамилия) 

(И.О. Фамилия) 

Ответственный секретарь: О. В. Ткаченко 

Члены подкомиссии: 

Т. П. Никифорова 
(И.О. Фамилия ) 

И. М.Любина 
(И.О. Фамилия ) 

В. В. Илюхина 
(И.О. Фамилия ) 

спеТал" осТеГ S ^ T n Z ^ ^ °Т 7 °КТЯбрЯ 2 0 1 5 Г № 7°°Н номенклатуре 
(зарегистрирован МинГерством ю с т и Ц Г р о с « фармацевтическое образование" 

образование м в сфере з д р а^ о ох р а н е н!гя ^ Г МеДИ^ИНСКИМ " Фармацевтическим 
Российской Федерации б Т а ^ Министерством юстиции 
Министерства здравоохранения и социального р . , 11634.}' с изменениями, внесенными приказом 
(зарег„стрИр„ва„Рм„„Ио™рством Ю с ^ и „ р Г и й о к о Г ф ^ 



Повестка заседания: 

акфедита^онной подкомиссий 2 ^ ™чиапис™ и решениях 

за^ер!иивших п ^ о х ^ ^ этапа явилось 42 

№ п/п 
1 

Ф.И.О. 
Авбекерова Юлдыз Рустамовна 

2. Агаджанян Илона Хореновна 
3. [Адисова Элина Айнадиновна" 
4. Алиева Севда Шакировна 
5. |Амирова Диана Эдуардовна 
6. Антонян Кристина Кареновна 
7. Ахмедова Патимат Исаевна 
8. Баканова Ксения Валерьевна 
9. Богаевская Ангелина Александровна 

10. Ванеева Оксана Галимовна 
11. Газарян Амалия Кареновна 
12. Галкина Ева Владимировна 
13. |Галустян Лаура Артуровна 
14.1Голодных Ангелина Витальевна" 
15.1 Гущина Екатерина Аркадьевна" 
16. [Джаббарова Лала Илхамовна"^ 

18.|Джумаева Нарима Русланов"на 
19. Жигатова Рузана Казбековна 
20. Захарченко Алина Ильинична 
21. |Ирисбиева Алина Альбертовна" 
22. Калашникова Дарья Александровна 
23.1 Краснокутская Екатерина Георгиевна 
24. |Лачинян Мариам Суреновна 
25. |Манукян Милена Сейрановна 
26. |Мусаелян Анна Арменовна " 
27. Нестеренко Анастасия Александровна 
28. Оганян Евгения Альбертовна 
29. |Отепова Элина Арслан-Алиевна 
30. Панасенко Елизавета Михайловна 
31.1 Потапенко Алина Алексеевна 
32. Пыжьянова Илария Мажидовна 
33. |Романенко Наталья Викторовна 
34. Русинова Алина Алексеевна 
35. Савченко Анастасия Евгеньевна 
36.1Самарская Елизавета Юрьевна"" 
37. Сафарова Милена Илгаровна 
38. Семягина Арина Александровна 
39. 
40. 
41. 

Снигирёва Светлана Викторовна 
Степанян Элина Эдуардовна 
Хашкулова Залина Мухамед-Аминовна 

Результат 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 

17. Джилавян Ангелина Варужановна 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 

2 



42. |Ягубова Светлана Николаевна 

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение: 

1. По первому вопросу: 

70% или более 

спеиияпмТТС Ь П У Н К Т З М И 5 3 ' 7 ° ' 7 1 ' 7 5 ' 7 6 ' 1 0 9 и 1 1 1 Положения об аккредитации 
Ф е д М и Н И С Т е Р С Т В а зДРавоохранения^Гсийской 
федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила: 

N° п/п 

2. 

6. 
7. 
8 
9. 

10. 

11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27. 
28 
29, 
30 
31 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 

Ф.И.О. 
Авбекерова Юлдыз Рустамовна 
Агаджанян Илона Хореновна 
Адисова Элина Айнадиновна 
Алиева Севда Шакировна 
Амирова Диана Эдуардовна 
Антонян Кристина Кареновна 
Ахмедова Патимат Исаевна 
Баканова Ксения Валерьевна 
Богаевская Ангелина Александровна 
Ванеева Оксана Галимовна 
Газарян Амалия Кареновна 
Галкина Ева Владимировна 
алустян Лаура Артуровна 
"олодных Ангелина Витальевна 
ущина Екатерина Аркадьевна 

Джаббарова Пала Илхамовна 
Джилавян Ангелина Варужановна 
Джумаева Нарима Руслановна 
Жигатова Рузана Казбековна 
Захарченко Алина Ильинична 
4рисбиева Алина Альбертовна 
Калашникова Дарья Александровна 
<раснокутская Екатерина Георгиевна 
Пачинян Мариам Суреновна 
Манукян Милена Сейрановна 
Мусаелян Анна Арменовна 
Нестеренко Анастасия Александровна 
Оганян Евгения Альбертовна 
Отепова Элина Арслан-Алиевна 
Панасенко Елизавета Михайловна 
Потапенко Алина Алексеевна 
Чыжьянова Илария Мажидовна 
'оманенко Наталья Викторовна 
'усинова Алина Алексеевна 

Савченко Анастасия Евгеньевна 
Самарская Елизавета Юрьевна 
Сафарова Милена Илгаровна 

Решение 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 



38 
39 
40. 
41. 

Семягина Арина Александровна 
Снигирёва Светлана Викторовна 
Степанян Элина Эдуардовна 
Хашкулова Залина Мухамед-Аминовна" 

4 2- Ягубова Светлана Николаевна 

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь 

Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 

с Г. С. Швайко 
(подпись) 

ж . 
/ (И.О. Фамилия) 

Т. П. Никифорова 

А 
(И.О. Фамилия) 

О. В. Ткаченко 
(поДпись) (7 (И.О. Фамилия) 

4 


